podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BakyyMHbIn ynakoBwmk 6eckamepHoro tuna LAVEZZINI MINI MINI

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

LOnuHa nnaHku, MM
MNpounsBoauTenbHOCTb Hacoca, M3/y
KonunuecTtBo kamep
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

LleHa ¢ HOC: 30 207 py®6.

12 mec.
Utanus
HaCTOMNbHbIN
350

1.2
6eckaMepHbIl
220

0.25

370

260

130

8

10

ApTukyn: 910673

BakyymHast ynakoBo4yHas MalumHa 6eckamepHoro tuna Lavezzini MINI MINI npeaHasHaueHa ons ynakoBky B BaKyyMHbIiA
Martepuvan CBeXux NpoayKToB NuTaHus. Bakyym npensTcTByeT passuTuio MUKPOMIOPb! 1 NMOBLIWAET CPOKU XPaHEHNS B
Jecatku pas. Mogernb ocHalleHa anekKTPOHHONM NaHenbio ynpasneHus. Kopnyc BbiINONHEH U3 HEpXXaBetowwen cTanu.

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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